
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXEF{E
QUIXERE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETR6NICO N° ool 5/2019
Processo Administrativo N° 0015/2ol 9

pREGOEiRt;?:bASEUE3'8i&°ARDELiMA
Data de Publicacao: 04/12/2019 09:14:04

TOTAL DO PROCESSO:    113.850,00

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                   113.850,00

LOTE 1                           Quant.:  1                                                 Num: og7                                                                                     Total:  113.850,OO

Jhim:  1                 Unidade:  UNID.                            Marca:  HIDROMETER                                 Modelo:  UJ

!fff#|RAE:3oM3LEMi,;%,A:S:#i!pg:###:c|.::MA;/,Eo&RR£:;VEfp!e3jf!c##E#f;:gME#Hig#,Tfo8%4io
1,0 MPA
Inf. detal.:  Especificaeao: Hidrometro Unijato %; vazao maxima 3 M3/h, vazao nominal  1,5 M3/hvazao de transieao 120
Ijtros/hora, vazao mi.njma 30 Iitros/hora§, perda de carga maximao,62 MCA, pre§s5o maxima de trabalho 1 ]OMPA

Quantidade:  1.500                        Valor unit.:  75,90                                                                                                    Total Item:  113.850,00

Gerado em:  17/12/2019 08:11 :02 1de1



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
QUIXERE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG^O ELETRONICO N° 0015/2019
Processo Admjnistrativo N° 0015/2019

PREGOE,RE;#bASEUEslc9,faoARDEL,MA
Data de Publicaeao: 04/12/2019 09:14:04

TOTAL DO PROCESSO:    97.500,00

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                   97.500,00

LOTE 1                          Quant.:  1                                               Num: 085                                                                                    Total: 97.500,00

Jtem:  1                Unidade:  UNID.                           Marca:  Energyrus                                           Modelo:  unigyrus  1 ,5

§gc8r§a£#|RAE:3OM3LEM|;§§u,A:s:gpg:fe`##|,#A;';Eo&Rit:Av|g2e3jfi##E#£i;%E#i#g!Js:tTf08%4iHO
1,0 MPA
Inf. detal.: Hidr6metro unijato 3/4",115 mm, vazao maxima 3m3m, vazao nominal  1,5 m3/h, vazao de transigao  120
litro§/hora, vazao mi'nima 30 litro§/hora, perda de carga m5xjma 0,62 inca, pre§sao maxima de trabalho 1,0 mpa

Quantidade:  1.500                        Valor unit.:  65,00                                                                                                     Total  Item: 97.500,00

Gerado em:  17/12/2019 08:10:20
1de1



PREFEITUIIA IVIUNICIPAL DE QUIXEF`E
QUIXERE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N® 0015/2019
Processo Administrativo N° 0015/2019

pREGOE|RE?:bASEUES'8|#ARDELiMA
Data de Publicacao: 04/12/2019 09:14:04

TOTAL DO PROCESSO:    113.475,00

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                 113,475,00

LOTE 1                          Quant.:  1                                                Num: 095                                                                                   Total: 113.475,00

Jtem:  1                 Unidade:  UNID.                            Marca:  HIDROMETER                                Modelo:  HD UNIJATO UJ-H

#ca#:A:3oM3LE#|;%,A:s:#ig:###icMA#;3//E°&RR£:;+#6P2e3jfi#|#E#:E;§8MEfi#g#/T£08%4iHo
1,0  MPA
lnf. detal,: Hidr6metro unijato com corpo em liga metalica de bronze com pintura eletrostftica na cor azul, DN 20 mm
(3/4POL), vazaomaxima 3 m3/h, vazao nominal de 1,5 m3/h, vazao de transjgao de 120 L/h e vaz5o mi.njma de 30 L/h
e inlcio defuncionamento tlpjco de 11  L/h, com relojoaria inclinada 360° de alta resistencia em policarbonato, equipada
com cintametalica anti-fraude interna em aap inox, eixo em ago inox, componentes intemos em plastico de engenharia,
comtemperatura maxima de operacao de 40 °C e pressao de 10 bar..

Quantidade:  1,500                        Valor unit.: 75,65                                                                                                    Total Item:  113.475,00

Gerado em:  17/12/2019 08: 11 :28 1de1


